



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA - PA

PREÇO MÉDIO

ITEM	QTD	TITULO	UNID	Z AMORIM BEZERRA		J. CARDOSO DA SILVA COMERCIO		DANIELE FERREIRA INFORMATICA EIRELI		MÉDIA DE PREÇOS - PMJ	
				VUNITARIO	VALOR TOTAL	VUNITARIO	VALOR TOTAL	VUNITARIO	VALOR TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
01	15,00	CAIXA DE CABO DE REDE DE 500 MT	CAIXA	750,00	11.250,00	835,00	12.525,00	800,00	12.000,00	795,0000	11.925,00
02	90,00	CAIXA DE PROTECAO CAIXA DE PROTECAO PARA CONECTORES BNC VIDEO P4 ENERGIA	UNIDADE	24,50	2.205,00	31,00	2.790,00	30,00	2.700,00	28,5000	2.565,00
03	90,00	CAMERA DE MONITORAMENTO CAMERA DE INPRAVERMELHO FULL COLOR HD 3140	UNIDADE	950,15	85.513,50	1.250,00	112.500,00	1.000,00	90.000,00	1.066,7100	96.003,90
04	7,00	CAMERA DE MONITORAMENTO SPEED DOME CAMERA DE MONITORAMENTO SPEED DOME RESOLUCAO FULL HD 08 CANAIS	UNIDADE	32.420,00	226.940,00	34.750,00	243.250,00	33.500,00	234.500,00	33.556,0000	234.892,00
05	200,00	CONECTOR BNC. P4. RJ45	UNIDADE	16,00	3.200,00	19,50	3.900,00	20,00	4.000,00	18,5000	3.700,00
06	6,00	DVR SERIE 3.000 DVR SERIE 3.000 FULL HD 16 CANAIS	UNIDADE	4.800,00	28.800,00	4.950,00	29.700,00	5.000,00	30.000,00	4.916,6600	29.499,96
07	15,00	FONTE 20 AMP	UNIDADE	389,00	5.835,00	490,00	7.350,00	450,00	6.750,00	443,0000	6.645,00
08	9,00	HD 2 TB HD 2 TB ARMAZENAMENTO DE DADOS	UNIDADE	2.100,00	18.900,00	2.500,00	22.500,00	2.500,00	22.500,00	2.366,6600	21.299,94
09	12,00	MANUTENCAO DE CAMERAS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	UNIDADE	5.000,00	60.000,00	5.650,00	67.800,00	4.950,00	59.400,00	5.200,0000	62.400,00
10	2,00	MESA CONTROLADORA HIBRIDA MESA CONTROLADORA HIBRIDA JOYSTICK 3 EIXOS, VELOCIDADE VARIAVEL COM ZOOM, TECNOLOGIA HIBRIDA E FUNCIONA LIGADA A NVR E DVR, PORTAS RJ45, RS 232, RS 485, UBS, DISPLAY: LCD 75, 2X33,85 MM.	UNIDADE	15.400,35	30.800,70	15.500,00	31.000,00	16.000,00	32.000,00	15.633,4500	31.266,90
11	6,00	NO-BREAK 1200VA NO-BREAK 1200VA; NOBREAK 1200VA; REDE ELETRICA 115V E 220V; 6 TOMADAS; AUTODIAGNOSTICO DE BATERIA: INFORMA QUANDO A BATERIA PRECISA SER SUBSTITUIDA; RECARGA AUTOMATICA DAS BATERIAS EM 4 ESTAGIOS, MESMO COM O NO-BREAK DESLIGADO; RECARREGADOR STRONG CHARGER #	UNIDADE	1.800,00	10.800,00	2.340,00	14.040,00	2.100,00	12.600,00	2.080,0000	12.480,00
12	2,00	NVR HARDWARE NVR HARDWARE GRAVADOR DE IMAGENS FULL HD 08 CANAIS	UNIDADE	4.500,00	9.000,00	5.000,00	10.000,00	4.650,00	9.300,00	4.716,6600	9.433,32
13	8,00	RACK - GABINETE METALICO RACK - GABINETE METALICO DE ORGANIZACAO E PROTECAO DE TODO SISTEMA	UNIDADE	789,00	6.312,00	810,00	6.480,00	800,00	6.400,00	799,6600	6.397,28
14	1,00	SERVICO DE INSTALACAO DAS CAMERAS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	UNIDADE	50.000,00	50.000,00	49.500,00	49.500,00	52.500,00	52.500,00	50.666,6600	50.666,66



15	2,00	TELEVISOR 60 TELEVISOR 60, LED, SMART, 4K/ULTRA HD - CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: BIVOLT. TELA DE LED COM RESOLUCAO 4K 3840 X 2160, TIPO FULL SCREEN/ WIDESCREEN. 60 POLEGADAS. SMART TV. EFICIENCIA ENERGETICA A (INMETRO). PAINEL RGB. PAINEL DE 8 BITS. FREQUENCIA DA TELA (HZ - MR): 120 HDR (HIGH DYNAMIC RANGE). CONVERSOR DIGITAL. CONEXOES: NO MINIMO 2 HDMI E 2 USB. ACOMPANHADO DE CONTROLE REMOTO, MANUAL E CABO DE FORCA. 1 (UM) ANO DE GARANTIA FORNECIDA PELO FABRICANTE.	UNIDADE	9.200,00	18.400,00	9.320,00	18.640,00	10.000,00	20.000,00	9.505,6600	19.011,32	598.186,28
				587.956,20			631.975,00			584.850,00		

